
INF5040, Autumn 2008 

Groups for the mandatory programming assignment & presentation 

1 
Hermansen, Bård Egil        baardehe@ifi.uio.no 
Carlmar, Chris         chris.carlmar@usit.uio.no 
Luu, Thanh Nghia        nghial@ifi.uio.no 

2 
Flø, Anne Ruste         a.r.flo@usit.uio.no 
Pham, Ngoc Yen Thi        nypham@student.matnat.uio.no 
Almo, Håkon Sørensen       haakonal@ifi.uio.no 

3 
Frøysadal, Jørgen Bentseng       jorgebfr@ifi.uio.no 
Wangberg, Ruben Drøsdal        rubendw@ifi.uio.no 
Tegelsrud, Håvard        haavarte@ifi.uio.no 

4 
Damjanovic, Miran        mirand@student.matnat.uio.no 

Klykken, Tonje Elisabeth        tonjeek@student.matnat.uio.no 
Tveter, Bjørn         bjorntve@ifi.uio.no 

5 
Kristiansen, Stein         steikr@ifi.uio.no 
Kamwendo, Kennedy Samuel     kennedyk@student.matnat.uio.no 
  

6 
Hagen, Mathias         mathihag@ifi.uio.no 
Karlsen, Per Øyvind        peroka@ifi.uio.no 
Pakusch, Cato         catop@ifi.uio.no 

7 
Bjørnstad, Joakim         joakibj@ifi.uio.no 
Jacobsen, Espen          espenjac@ifi.uio.no 
Arneberg, Jonas Aarnes        jonasaar@ifi.uio.no 

8 
Dabed, Cristobal Emilio        cristobd@student.matnat.uio.no 
Sørhus, Kim Bowles         kimbs@ifi.uio.no 
  

9 
Mathiassen, Kim         kimmat@student.matnat.uio.no 
Rugstad, Anthe         anther@ifi.uio.no 
Nguyen, Anh Tuan        anhtn@ifi.uio.no 

10 
Evensen, Kristian Riktor        kristrev@simula.no 
  

  

11 
Hoang, Toan Tuan        toanh@student.matnat.uio.no 
  
   


